CÂMARA MUNICIPAL\ DE VENTANIA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 002/97

o Presidente da Câmara Municipal, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 160 e seu parágrafo primeiro do

Regimento Interno.

CONVOCA

Os senhores vereadores desta Casa de Leis para

a reunião extraordinária a ser realizada no dia 19 de Dezembro do corrente ano às
19:30 horas, nas dependências da Câmara Municipal para tratarmos da

Apresentação dos Pareceres das Comissões Permanentes de Justiça e Redação e
Finanças e Orçamento e Primeira Discussão e Votação do Projeto de Lei nO136/97

de autoria do Executivo Municipal, projeto esse que regula a concessão

administrativa remunerada de bens públicos dominiais, como especifica, e dá outras
providências. Também para deliberação em Segunda e Última Discussão e Votação
dos Projetos de Lei nOs 132/97, 133/97, 134/97 e 135/97 todos de autoria do

Executivo Municipal.

Contando com a sua habitual atenção e para com

" este, antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões, em 15 de dezembro de 1997.

'/
, !~/:».>: / .,(

Vere' dor ORLAND

/

! , Presidente

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, 841 - Centro - Fone/Fax (042) 274-1169 - CEP84345-000
CGC 72.376.882.00001-03